CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 70/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de Paula, Encarregado da
COPASA/ Carandaí/MG, solicitando a viabilidade de instalação de rede de água na Vila
Nascimento na Comunidade do Corte de Pedra, para atender os moradores desta vila, que estão
sofrendo com a falta de água, pois a água que chega no  reservatório não é suficiente para atender
as 25 famílias.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 13 de novembro de 2023.

COR JESUS MORENO
Vereador

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Vereador